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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 86

SURAH at-Tariq
Kapitelnamn: Surat al-Tariq vilket betyder ”Den nattlige besökaren” eller
”Stjärnan som tränger igenom”. Den består av 17 verser och
uppenbarades i Mekka.

Kapitlet inleds med eden vid himlen och den nattliga stjärnan (al-Tariq),
som symboliserar Guds makt och de tecken Han placerat i skapelsen.
Därefter riktas fokus mot människan: hon är skapad från en enkel droppe,
men Gud har makt att återuppväcka henne på domens dag. Suran betonar
att Koranen är ett allvarligt och avgörande ord, inte tomt tal, och avslutas
med en påminnelse om att de otroendes planer kommer att misslyckas
medan Guds vilja alltid segrar.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

VID himlen och vid den nattliga besökaren! (1)
Och vad kan låta dig förstå vad den nattliga besökaren betyder (2)
[Det är] den stjärna vars ljus lyser upp [det djupaste mörker]. (3)
Ingen människa [har lämnats] utan den som vakar över henne. (4)
LÅT människan betrakta det som hon är skapad av! (5)
Hon är skapad av flöden, (6)
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som väller fram ur [mannens] länder och ur [kvinnans] bäckenring. (7)
Han [som har skapat henne] har helt visst makt att återskapa henne (8)
den Dag då [hjärtats] innersta vrå skall granskas (9)
och då hon varken kan lita till [sin egen] styrka eller till andras hjälp. (10)
Vid himlen som ger regn (11)
och vid jorden som öppnar sig [för att ge plats åt det som spirar]! (12)
[UPPENBARELSENS ord] är ord som avgör [vad som är sanning och vad
som är lögn], (13)
det är inte [fråga om] skämt eller upptåg. (14)
[Förnekarna] smider planer, (15)
men [även] Jag smider planer. (16)
Låt dem därför hållas, dessa förnekare, låt dem hållas [ännu] en liten tid!
(17)
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Muslimens skyldighet att ha taqwá och att ge Profetens صلى الله عليه وسلم ord
företräde
Förbudet mot att sätta sig före Allah och Hans sändebud (صلى الله عليه وسلم)
Sunnah – dess förståelse
Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
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